
Vratimov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Ostrava-město

Správní obvod: Ostrava GPS souřadnice: 49.769953N, 18.310147E

Nadmořská výška: 250 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 1 414 ha

Počet obyvatel: 7 379 PSČ: 739 32

Adresa URL: www.vratimov.cz

Počet obyvatel obce Vratimov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

556 3 047 525 3 251 7 379

Historie počtu obyvatel obce Vratimov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 556 3 047 525 3 251 22 7 379
1.1.2023 551 3 032 539 3 235 31 7 357
1.1.2022 552 3 015 550 3 209 -34 7 326
1.1.2021 563 3 011 558 3 228 58 7 360
1.1.2020 559 2 991 547 3 205 -6 7 302
1.1.2019 551 2 994 553 3 210 40 7 308
1.1.2018 538 2 969 549 3 212 5 7 268
1.1.2017 527 2 985 544 3 207 49 7 263
1.1.2016 519 2 969 522 3 204 43 7 214
1.1.2015 511 2 938 537 3 185 92 7 171
1.1.2014 490 2 920 505 3 164 99 7 079
1.1.2013 487 2 883 474 3 136 6 980
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